
Marzec w JRG.
W marcu Szkolna JRG brała udział w 39 zdarzeniach, z czego
pożary  stanowiły  18,  miejscowe  zagrożenia  19,  a  alarmy
fałszywe 2 wyjazdy. Ponadto nasi koledzy byli dysponowani do
pomocy poza rejon chroniony SP PSP 4 razy.Kolizja na ulicy
Wojska Polskiego.

 

W dniu 2 marca nasi koledzy zostali zadysponowani do pomocy
przy  kolizji  na  ulicy  Wojska  Polskiego.  Po  przybyciu  na
miejsce zdarzenia zastano dwa samochody osobowe po zderzeniu,
stojące  na  skrzyżowaniu  Wojska  Polskiego  –  Trasa
Uniwersytecka. Samochodami jechali tylko kierowcy, znajdowali
się poza pojazdami. ZRM udzielił pomocy  osobom kierującym
pojazdami. Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników
polegały na odłączeniu akumulatorów oraz zebraniu z jezdni
rozlanych  płynów  eksploatacyjnych.  W  trakcie  prowadzonych
działań  jeden  pas  ruchu  ul.  Wojska  Polskiego  oraz  Trasy
Uniwersyteckiej był zamknięty. Jedna z kierujących osób po
przebadaniu została zabrana do szpitala (pozytywny wynik na
obecność  COVID,  ratownicy  nie  mieli  kontaktu  z  osobą
zakażoną).  Uszkodzone  pojazdy  zostały  zabrane  przez  Pomoc
Drogową.  Na  miejscu  pozostał  patrol  Policji  zabezpieczając
uszkodzony słup sygnalizacji świetlnej.Samochód w rowie.

 

W dniu 8 marca strażacy ze Szkolnej JRG zostali zadysponowani
do  zdarzenia  drogowego  niedaleko  Nowej  Wsi  Wielkiej.  Po
przybyciu na miejsce zdarzenia zastano samochód osobowy leżący
w rowie na dachu. Kierowca jechał sam, siedział na poboczu z
widocznymi ranami dłoni i głowy. Miejsce akcji zabezpieczono,
działania  ratowników  polegały  na  opatrzeniu  ran  oraz
unieruchomieniu prawego przedramienia. W trakcie działań ruch
odbywał  się  wahadłowo,  kierowany  przez  strażaków.  Samochód
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osobowy  został  postawiony  na  koła  w  celu  odłączenia
akumulatora  oraz  zakręceniu  butli  z  gazem.  Kierowca  po
przebadaniu przez ZRM został zabrany do szpitala. Na miejscu
pozostała Policja prowadząc swoje czynności.Pożar trawy.

 

W dniu 11 marca, strażacy z naszej JRG zostali zadysponowani
do pożaru przy ulicy Jar Czynu Społecznego. Po przybyciu na
miejsce zdarzenia zastano pożar trawy na nieużytkach. Miejsce
akcji  zabezpieczono,  działania  ratowników  polegały  na
ugaszeniu pożaru dwoma prądami wody.Rozszczelniona beczka.

 

W dniu 17 marca nasi koledzy zostali wezwani do zagrożenia
przy  ulicy  Petersona.  Po  przybyciu  na  miejsce  zdarzenia
zastano kierownika hali, który wskazał rozszczelnioną beczkę z
butyl  diglikolem,  znajdującą  się  w  naczepie  pojazdu
ciężarowego. Miejsce akcji zabezpieczono. Działania ratowników
wyposażonych  w  aparaty  oddechowe  polegały  na  wejściu  na
naczepę  i  sprawdzeniu  wielkość  rozszczelnienia.  Stwierdzono
wyciek z poluzowanego dekla beczki. Będący na miejscu zarządca
zorganizował tacę ociekową, na którą wyciągnięto beczkę przy
pomocy wózka paletowego ręcznego oraz wózka widłowego. Miejsce
ustawienia wanny ociekowej wraz z beczką wygrodzono za pomocą
palet euro i taśmy ostrzegawczej. Miejsce przekazano pisemnie
będącemu na miejscu kierownikowi hali z nakazem nadzoru oraz
zabezpieczenia wycieku.Pożar w Drobexie.

 

W dniu 29 marca strażacy ze Szkolnej JRG zostali wysłani do
miejscowości Makowiska do pożaru w firmie Drobex. Po przybyciu
na  miejsce  zdarzenia  zastano  pracowników,  którzy  wstępnie
ugasili  pożar  wewnątrz  maszyny  do  wytwarzania  peletu
drzewnego.  Pożar  rozprzestrzenił  się  na  instalację  filtro-
wentylatora. Miejsce akcji zabezpieczono, działania ratowników
polegały  na  odłączeniu  zasilania  energetycznego  w  budynku,



podaniu jednego prądu wody do wnętrza maszyny do wytwarzania
peletu.  Przy  użyciu  kamery  termowizyjnej  zlokalizowano
podwyższoną  temperaturę  w  urządzeniu  filtrocyklona  oraz
wentylatora chłodnicy. Po otwarciu otworu dekompresyjnego w
komorze  powietrza  podano  jeden  prąd  wody  na  tlący  się
materiał. Po rozkręceniu rury od wentylatora chłodnicy podano
kolejny  prąd  wody  do  kanału  wentylacyjnego  i  komory
wentylatora  chłodnicy  na  tlący  się  wewnątrz  materiał.
Opróżniono komorę maszyny do wytwarzania peletu z tlących się
trocin i tlącego się peletu oraz wywieziono to przy użyciu
zakładowej ładowarki na zewnątrz budynku.


